О некоторых вопросах лицензирования деятельности по перевозке грузов
железнодорожным транспортом

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года №
1514. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25
февраля 2016 года № 114
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.02.2016 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 114
первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !

.      Порядок введения в действие см. п. 3
     П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
     В соответствии с Законом РК от 29.09.2014 г. № 239-V ЗРК по вопросам
разграничения полномочий между уровнями государственного управления  см.

 приказ и.о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 23
января 2015 года № 47.
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 11 января статьями 6 16
2007 года «О лицензировании» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 № 624 (
вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      2. Определить Министерство транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан лицензиаром по осуществлению лицензирования деятельности по
перевозке грузов железнодорожным транспортом.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении двадцати
одного календарного дня со дня первого официального опубликования, но не
ранее 1 января 2014 года, за исключением пункта 7 квалификационных
требований, который вводится в действие с 1 января 2015 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 31 декабря 2013 года № 1514

        Квалификационные требования, предъявляемые
    при лицензировании деятельности по перевозке грузов
    железнодорожным транспортом, и перечень документов,
             подтверждающих соответствие им
      Сноска. Квалификационные требования утратили силу постановлением
Правительства РК от 10.08.2015  (вводится в действие со дня его первого № 624
официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан